

Brdr. Bundgaard ApS

Frederik Obels Vej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 08 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Mikkel Bundgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Bundgaard ApS
Frederik Obels Vej 23
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 44 08 86
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bundgaard Larsen
Claus Bundgaard Larsen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet, der omfatter selskabets 6. regnskabsår, udviser et overskud på 37 t.kr. efter skat, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.022.299	975.238
1 Personaleomkostninger	-956.253	-947.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.720	-6.000
Driftsresultat	64.326	21.746
Andre finansielle indtægter	1.084	6.600
Øvrige finansielle omkostninger	-10.209	-1.925
Resultat før skat	55.201	26.421
Skat af årets resultat	-18.819	-4.007
Årets resultat	36.382	22.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	22.414
Disponeret fra overført resultat	-63.618	0
Disponeret i alt	36.382	22.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.470	0
Materielle anlægsaktiver i alt	101.470	0
Anlægsaktiver i alt	101.470	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.423	37.000
Varebeholdninger i alt	2.423	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.400	356.222
Udskudte skatteaktiver	0	4.557
Andre tilgodehavender	1.800	1.800
Periodeafgrænsningsposter	15.222	0
Tilgodehavender i alt	291.422	362.579
Likvide beholdninger	107.396	159.673
Omsætningsaktiver i alt	401.241	559.252
Aktiver i alt	502.711	559.252

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.101	64.719
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>226.101</u>	<u>189.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.083	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.083</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.805	96.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.345	60.552
Selskabsskat	9.390	21.690
Anden gæld	213.987	190.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.527</u>	<u>369.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.527</u>	<u>369.533</u>
Passiver i alt	<u>502.711</u>	<u>559.252</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	846.008	843.452
Andre omkostninger til social sikring	8.471	23.645
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.774</u>	<u>80.395</u>
	<u>956.253</u>	<u>947.492</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	64.719	42.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.618</u>	<u>22.414</u>
	<u>1.101</u>	<u>64.719</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Claus Bundgaard Larsen, Aalborg		
Mikkel Bundgaard Larsen, Aarhus		